

podatelna

Od: [redacted]
Odesláno: 7. dubna 2020 14:26
Komu: [redacted]
Předmět: Žádost o poskytnutí dat

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV okres Kutná Hora	Spis. znak
Došlo: - 7 -04- 2020	Skartační znak
Č.j. MěÚ/	10240/20-522
Počet listů Příloh	

Dobrý den,

Jsem studentem Fakulty dopravní ČVUT v Praze a obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Za účelem dalšího využití v rámci studia Vás prosím o zaslání následujících dat z let 2010 až 2019 týkajících se provozu MHD ve Vašem městě:

- Dopravní výkon [voz/km]
- Převážní výkon (oskm)
- Počet přepravených cestujících
- Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD
- Celková výše nákladů spojených s organizací MHD (tj. včetně investic do mobiláře, propagace apod.)

Dále uvádím své osobní údaje.



Za zaslání podkladů Vám děkuji.

S pozdravem,

[redacted]

Fakulta dopravní ČVUT v Praze



Číslo jednací: MěÚ/10848/2020/SEK
Spis. značka: 513/2020

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová



Datum: 6.5.2020

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Čáslav, jako orgán příslušný ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, projednal Vaši žádost ze dne 7.4.2020 o poskytnutí informace:

informace týkající se provozu MHD v městě Čáslavi za roky 2010 až 2019:

- 1) Dopravní výkon (voz/km)
- 2) Přepravní výkon (oskm)
- 3) Počet přepravených cestujících
- 4) Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD
- 5) Celková výše nákladů spojených s organizací MHD (tj.včetně investic do mobiliáře, propagace apod.)

a sdělujeme následující:

ad 1)

Dopravní výkon

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
voz/km	12000	12000	12000	11010	10000	10000	10512	12516	10490	11676

ad 2)

Přepravní výkon

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
oskm	9000	19000	11000	10000	6000	4000	3464	4223	5762	11455

ad 3)

Počet přepravených cestujících

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
osob	1000	3000	2000	1713	1102	1031	875	961	1373	3232

Jednací číslo:

ad 4)

Výše nákladů a kompenzace dopravci za provoz MHD

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Kč (v tis.)	610	610	610	610	610	610	610	610	610	610

ad 5)

Celková výše nákladů spojených s organizací MHD

rok	2010	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Kč (v tis.)	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50	< 50

S pozdravem

JUDr. Aranka Pelikánová

Kancelář tajemníka

Digitálně podepsal JUDr. Aranka
Pelikánová

Datum: 06.05.2020 09:40:59 +02:00